
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05.01.2017 м. Кривий Ріг № 1 

 

 

┌Про   нагородження   відзнакою┐ 

  виконкому районної в місті ради 

 

Розглянувши клопотання керуючого справами виконкому районної в     

місті ради Гижка О.О. щодо нагородження відзнакою районної в місті ради 

Ратінова І.Г., голову районної в місті ради, керуючись рішенням виконкому 

районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки виконкому районної в 

місті ради» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За заслуги у здійсненні заходів щодо зміцнення авторитету Довгин-

цівського району та вагомий внесок у розвиток освіти, культури, фізкультури і 

спорту, інших сфер діяльності, нагородити Почесною грамотою виконкому 

районної в місті ради Ратінова Ігоря Гарійовича, голову Довгинцівської 

районної в місті ради.  
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами  

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради       Ю.Красножон 

 

 


